KOMUNIKAT KLASYFIKACYJNY

REZULTATY

Pistolet centralnego zaptonu

Dwie konkurencje

Pistolet sportowy

Dwie konkurencje

Karabin pneumatyczny

Dwie konkurencje

Strzelba dynamiczna

Dwie konkurencje

29.12.2024r.
Bielsko-Biala

KLUB STRZELECKI LOK ERMADOR



Obsada Sedziowska

Kierownik Zawodow
Sedzia Gtowny Zawodow
Przewodniczgcy RTS
Sedzia Stanowiskowy

Obserwator

Sedzia Stanowiskowy
Seweryn Kedzior
7560/11/18

Gabriela Jedrusiak
Wiestaw Wrona Sedzia kl. 11
Magdalena Panek Sedzia kl. 11
Seweryn Kedzior Sedzia kl. 11
Krzysztof Rymski
Przewodniczacy RTS
Magdalena Panek
7566/11/19
Sedzia Glowny
Wiestaw Wrona
4092/11/22

BRAK ZAWODNIKOW Z DYSKWALIFIKACJA

PROTESTOW NIE WNIESIONO

Oswiadczam, ze zawody odbyly si¢ zgodnie z przepisami bezpieczenstwa i regulaminem zawodow
oraz stwierdzam, ze w protokotach z zakonczonych konkurencji liczba sklasyfikowanych

zawodnikow byta zgodna ze stanem faktycznym.

Obserwator SZSS

Krzysztof Rymski
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PISTOLET CENTRALNEGO ZAPLONU 20 STRZALOW - 25m

Imie¢ i nazwisko

KWIATKOWSKI Pawet
WASILA Adam
KRUK Stanistaw
NOWAKOWSKI Jerzy
KUBICA Piotr
BONCZAK Damian
KUBICA Bartosz
BOBINSKI Rafat
ZON Kamil
GANCZARCZYK Marcin
KUNC Tomasz
JAKUBIEC Pawet

Klub

ERMADOR BB
ERMADOR BB
ERMADOR BB
ERMADOR BB
ERMADOR BB
ERMADOR BB

ERMADOR BB
ERMADOR BB
ERMADOR BB
ERMADOR BB
ERMADOR BB
ERMADOR BB

Seria I

78
72
75
54
53
32
37
41
36
26
18
22

Seria Il

81
84
63
73
58
64
56
47
51
50
39
26

PISTOLET CENTRALNEGO ZAPLONU 15 STRZALOW - 25m

Imie i nazwisko

KWIATKOWSKI Pawet
BLACH Sebastian
BONCZAK Damian
ZON Kamil
KUNC Tomasz
GANCZARCZYK Marcin
JAKUBIEC Pawel
NIKIEL Zbigniew

Klub

ERMADOR BB

ERMADOR BB
ERMADOR BB
ERMADOR BB
ERMADOR BB
ERMADOR BB

ERMADOR BB
ERMADOR BB

Wynik
104
91
64
63
55
50
43
39

159
156
138
127
111
96

93
88
87
76
57
48

Wynik X

2
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PISTOLET SPORTOWY 20 STRZALOW - 25m

Imie i nazwisko

DOWGALSKA Maria

KOLBER Weronika
KWIATKOWSKI Pawet
SZPYRKA Julia
ZON Kamil
BLACH Sebastian
GOLABEK Zbigniew
BONCZAK Damian
PAWLIK Dariusz
KUNC Tomasz
NIKIEL Zbigniew
SEANEK Rafat
GANCZARCZYK Marcin
JAKUBIEC Pawet
BACZA Andrzej

PISTOLET SPORTOWY 15 STRZALOW - 25m

Imie i nazwisko

KWIATKOWSKI Pawet
KRUK Stanistaw
KUBICA Bartosz

KUNC Tomasz
NOWAKOWSKI Jerzy
ZON Kamil
KUBICA Piotr
BONCZAK Damian
PAWLIK Dariusz
DROZDZIK Emilia
GANCZARCZYK Marcin
SEANEK Michat
JAKUBIEC Pawet
PIETRZYK Barbara

Klub

ERMADOR BB
ERMADOR BB
ERMADOR BB
ERMADOR BB
ERMADOR BB
ERMADOR BB
ERMADOR BB
ERMADOR BB
ERMADOR BB
ERMADOR BB
ERMADOR BB
ERMADOR BB
ERMADOR BB
ERMADOR BB
ERMADOR BB

Klub

ERMADOR BB

ERMADOR BB
ERMADOR BB
ERMADOR BB
ERMADOR BB
ERMADOR BB
ERMADOR BB
ERMADOR BB
ERMADOR BB
ERMADOR BB
ERMADOR BB
ERMADOR BB
ERMADOR BB
ERMADOR BB

Seria I

86
90
84
84
72
76
65
37
43
46
22
24
20
23
15

Seria I1

91
84
84
84
92
71
75
66
59
51
30
24
27
22
17

Wynik
135
107
106
105
101
100
98
91
85
76
54
52
48
37

177

174
168
168
164
147
140
103
102
97
52
48
47
45
32

Wynik X

1
1
1
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KARABIN PNEUMATYCZNY 20 STRZALOW - 10m

Imie i nazwisko

WASILA Adam

ZON Kamil
BONCZAK Damian
KUNC Tomasz
PAWLIK Dariusz
NOWAKOWSKI Jerzy

BOBINSKI Rafat
SEANEK Michat
NIKIEL Zbigniew
KESKA tukasz
PIETRZYK Barbara
GANCZARCZYK Marcin
BACZA Andrzej

Klub

ERMADOR BB

ERMADOR BB
ERMADOR BB
ERMADOR BB
ERMADOR BB
ERMADOR BB

ERMADOR BB
ERMADOR BB
ERMADOR BB
ERMADOR BB
ERMADOR BB
ERMADOR BB
ERMADOR BB

Seria I

80
61
60
54
42
45
51
40
38
33
28
27
30

Seria Il

74
64
57
54
60
52
40
48
34
34
35
31
25

KARABIN PNEUMATYCZNY 15 STRZALOW - 10m

Imie i nazwisko

BL.ACH Sebastian
BONCZAK Damian
KRUK Patrycja
KUBICA Bartosz
ZON Kamil
KUBICA Piotr
PAWLIK Dariusz
KRUK Stanistaw
FABIJANSKA Tatiana
SEANEK Rafat
GANCZARCZYK Marcin

Klub

ERMADOR BB

ERMADOR BB
ERMADOR BB
ERMADOR BB
ERMADOR BB
ERMADOR BB

ERMADOR BB
ERMADOR BB
ERMADOR BB
ERMADOR BB
ERMADOR BB

Wynik
85

84
75
75
73
70
58
56
53
52
52

154
125
117
108
102
97
91
88
72
67
63
58
55

Wynik X

1
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STRZELBA DYNAMICZNA 1

Imie i nazwisko Klub
ZON Kamil ERMADOR BB
GOLABEK Zbigniew ERMADOR BB
KUNC Tomasz ERMADOR BB
KUBICA Piotr ERMADOR BB
KWIATKOWSKI Pawet ERMADOR BB
TATARA Marek ERMADOR BB
BONCZAK Damian ERMADOR BB
FABIJANSKA Tatiana ERMADOR BB
BACZA Andrzej ERMADOR BB
GANCZARCZYK Marcin ERMADOR BB
BOBINSKI Rafat ERMADOR BB
RADACZYNSKI Wiestaw ERMADOR BB
NIKIEL Zbiegniew ERMADOR BB
PIETRZYK Barbara ERMADOR BB

STRZELBA DYNAMICZNA 11

Imie¢ i nazwisko Klub
KUNC Tomasz ERMADOR BB
BONCZAK Damian ERMADOR BB
ZON Kamil ERMADOR BB
TATARA Marek ERMADOR BB
KUBICA Piotr ERMADOR BB
FABIJANSKA Tatiana ERMADOR BB
KWIATKOWSKI Pawet ERMADOR BB
BOBINSKI Rafat ERMADOR BB
GANCZARCZYK Marcin ERMADOR BB
NIKIEL Zbigniew ERMADOR BB
PIETRZYK Barbara ERMADOR BB
BACZA Andrzej ERMADOR BB

Faktor
1,76
1,45
1,29
0,96
0,94
0,86
0,73
0,61
0,57
0,51
0,48
0,33
0,27
0,15

Faktor
1,22
0,91
0,70
0,64
0,63
0,61
0,59
0,44
0,43
0,39
0,30
0,13

Przewodniczacy RTS

Magdalena Panek
7566/11/19



